Classif. documental 01.04.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

OFÍCIO GABINETE PARLAMENTAR SIGA Nº CMBG-CGP-2025/00016

Bento Gonçalves, 07 de fevereiro de 2025.

Ao Secretaria Legislativa

Assunto: Solicitação de assinatura como subescritor ao projeto de decreto legislativo 02
/2025.

Solicito a inclusão do meu nome como subscritor ao projeto decreto legislativo
02/2025 que concede o titulo de cidadão Bento Gonçalves a José Zortea.

Atenciosamente,

Eduardo Pompermayer
Vereador

C
M

B
G

C
G

P
20

25
00

01
6A

Assinado com senha por EDUARDO POMPERMAYER.
Documento Nº: 114688-575 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=114688-575

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-CGP-2025/00016-A